CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ

THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Khoa Sau đại học

Căn cứ Quyết định số            /QĐ-ĐHDT ngày      tháng    năm     của Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân về việc giao đề tài luận văn thạc sĩ, dưới sự hướng dẫn của cán bộ hướng dẫn khoa học, tôi đã thực hiện viết đề cương chi tiết luận văn thạc sĩ (hoặc luận văn thạc sĩ - nếu đã bảo vệ đề cương chi tiết). Tuy nhiên, tôi chưa hoàn thành theo đúng tiến độ qui định, nay tôi xin báo cáo tiến độ thực hiện luận văn như sau:
1- Những nội dung đã hoàn thành

· Chương 1:

· Chương 2:

· Chương 3:

· . . . . . . . . . . .  . .

· Công tác xử lý số liệu:
· . . . . . . . . . . . .

2- Mức độ % đã hoàn thành so với nội dung qui định:

3- Lý do chậm tiến độ:

4- Dự kiến thời gian hoàn thành (ghi rõ vào ngày tháng năm nào?:

Tôi cam đoan sẽ cố gắng hoàn thành luận văn theo thời gian dự kiến ở mục 4 trên đây. Nếu chậm trễ tôi xin chịu mọi trách nhiệm theo qui định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của Nhà trường.

Đà Nẵng, ngày        tháng        năm

Cán bộ hướng dẫn khoa học
Người báo cáo